
Manuál - Tlakoměr XYJ-02

 

Distributor: 3MH s.r.o. Jesenická 470/14  78701 Šumperk   IČ: 24720151  DIČ: CZ24720151
 

(umístění tlačítek S (set) a M (memory)

 

Baterie: 

Alkalické baterie AAA 4 ks (nejsou součástí balení) lez využít cca k
Doporučujeme využívat všechny baterie stejného stáří a značky.

Možnost napojení přes USB kabel bez AAA 

Měření: 

1. Upevněte manžetu dle vyobrazení na manžetě. Ujistěte se, že není 
manžety by byl být přibližně

2. Ujistěte se, že manžeta je na úrovni srdce.
3. Zmáčkněte vypínač – měření 

uživatele M k výběru uživatele
vysvětleno níže v tomto 

4. Po zaznění zvukového signálu je měření ukončeno. 
diastolického tlaku, tepové frekvence a označení na stupnici WHO.

V případě pocitu jakéhokoli diskomfortu v

02-Black 

Distributor: 3MH s.r.o. Jesenická 470/14  78701 Šumperk   IČ: 24720151  DIČ: CZ24720151

(memory) může být zrcadlové) 

Alkalické baterie AAA 4 ks (nejsou součástí balení) lez využít cca k 250 měření.  
Doporučujeme využívat všechny baterie stejného stáří a značky. 

jení přes USB kabel bez AAA baterií. 

Upevněte manžetu dle vyobrazení na manžetě. Ujistěte se, že není příliš 
přibližně 2-3 centimetry nad ohybem paže. 

Ujistěte se, že manžeta je na úrovni srdce. 
měření se spustí. V případě volby uživatele nejdříve stiskněte 
uživatele, a následně stiskněte vypínač (nastavení uživatele bude 

tomto manuálu) 
zvukového signálu je měření ukončeno. Objeví se hodnoty systolického a 

diastolického tlaku, tepové frekvence a označení na stupnici WHO. 

pocitu jakéhokoli diskomfortu v průběhu měření přístroj vypněte vypínačem.

Distributor: 3MH s.r.o. Jesenická 470/14  78701 Šumperk   IČ: 24720151  DIČ: CZ24720151 

 

 těsná. Spodní okraj 

volby uživatele nejdříve stiskněte tlačítko 
(nastavení uživatele bude 

jeví se hodnoty systolického a 

měření přístroj vypněte vypínačem. 



Manuál - Tlakoměr XYJ-02-Black 

 

Distributor: 3MH s.r.o. Jesenická 470/14  78701 Šumperk   IČ: 24720151  DIČ: CZ24720151 
 

Abyste mohli plně využít všech výhod tlakoměru, přečtěte si prosím pečlivě tento návod před 
samotným použitím přístroje. 

Nastavení: 

Po vložení baterií či připojení k USB kabelu nastavte čas a datum tak, aby se všechny budoucí uložená 
měření ukládala do paměti se správnými údaji. 

1. Nastavení uživatele. Stiskněte tlačítko M pro výběr uživatele 1 nebo uživatele 2 
znázorněnými ikonou panáčka. 

2. Stiskněte tlačítko S – nyní nastavujete věk pomocí tlačítka M 
3. Dalším stisknutím tlačítka S přepnete na nastavení aktuálního data (nejdříve měsíc – 

potvrdíte stiskem S a pak dny, opět potvrdíte stiskem S) 
4. Dalším krokem je nastavení času pomocí tlačítek M a potvrdíte stiskem S 

 

Umístění manžety: 

Nepoužívejte přístroj k jiným účelům než k měření krevního tlaku. Jednotku také nepoužívejte ve 
spojení s jinými zařízeními (například s manžetou z jiného přístroje). Nesprávné použití může způsobit 
poruchu zařízení nebo zranění osob. 

1. Umístěte manžetu na horní část levé paže (viz vyobrazení na manžetě) 
2. Ujistěte se, že manžeta není aplikovaná příliš natěsno a že je umístěna cca 2-3 cm nad 

ohybem paže 
3. Zařízení lze užít i na pravé ruce. Mějte však na paměti, že je vždy nutné měřit vždy na stejné 

ruce, jelikož mezi pravou a levou rukou může být rozdíl v tlaku až 10mmHg 
4. Při opakovaném měření vždy počkejte 3-5 minut mezi jednotlivými měřeními 

Pozice pro měření: 

Pro správné měření tlaku by měla být manžeta na úrovni srdce, osoba, které je tlak by měla sedět a 
paži, na které se přístroj nachází, by měla mít opřenou (například položenou na stole vedle měřícího 
zařízení). 

Upozornění: nevyužívejte v blízkosti mobilních telefonů nebo jiných zařízení, která vyzařují 
elektromagnetické vlny. Pokud tak učiníte, může dojít k poruše. 

 

Měření krevního tlaku: 

1. Umístěte manžetu 
2. Vyberte uživatele 
3. Zmáčkněte vypínač 
4. Po ukončení měření opět zmáčkněte vypínač (nebo vyčkejte na automatické vypnutí 

přístroje). 


